Original: parch. 41,5/31 cm.; Arch. de Bulle A n° 7, tiroir? n° 68.
Sceau: détruit.

46. Panaterie de Bouleyres.
1501 V 24.

Jean Goudurer, fils de feu Vuillierme Coudureyr, de Sorens, tant 
en son nom qu'en celui de son frère Jaquet et de ses neveux Gabriel et 
Girard, fils de feu Pierre Coudureyr, reconnait tenir de l'évêque de Lau­
sanne . . . Item  terciam partem  panaterie de Bolleres, indivisam cum 
heredibus Eodulphi de Bullo et salterio Bulli ac heredibus dicte 
Faneressaz1, dicti Souterat ac dictorum  Jo ra n t . . . Datum  sub sigillo 
curie officialatus Lausanne die vigesima quarta mensis maii, anno 
Domini millesimo quingentesim o primo.

P us M archiandi.
’ Arch. d’Etat, Fribourg, Grosse de Bulle n° 45 fol. lb  LXI et IIe LXII.

Impr. partielle: ASHF III p. 164 n° LXXXII.

47. Pierre de Cléry, châtelain de Bulle, délivre aux bourgeois de la 
ville une lettre testimoniale établissant que les records doivent être consom­
més sur le territoire de la ville et que les bourgeois n'ont pas le droit de 
les transporter hors de ce territoire. — 1504 V III 16.

Original: parch. 42/25,5 cm.; Arch. de Bulle, tiroir G n° 2.
Sceau: détruit.

48. Sébastien de Montfaucon, évêque de Lausanne, confirme les con­
cessions et ordonnances relatives au marché de Bulle et octroyées par ses 
prédécesseurs. — 1522 X  30. Lausanne.

Original: perdu (Arch. de Bulle).
Impr.: ASHF III p. 172 n° LXXXIX.

49. Interdiction de fréquenter les foires et marchés.
1523 I I I  9, 12; 1524 IV  3, V II 3. Gruyères.

Nouerint vniuersi et singuli has presentes litteras visuri, | lecturi, 
pariter et audituri quod propter infrascrip ta rite et legitime peragenda

1 Ou Faueressaz, sic pour Francessaz? Voir la reconnaissance du 22 mai 1118, 
ci-dcssus n° 36.
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personaliter constitu ti nobiles, | burgenses ac probi homines infra- 
nominati, de voluntate et consensu illustris ac magnifici, potentisque | 
domini Johannis, domini et comitis Gruerie, signanter nobilis Vuyllem 
de Aygremont, veluti preceptor et gubernator ac | eo nomine ville

5 et communitatis Gruerie, nomineque suo, atque nobilis vir Johannes 
de Clerye, burgensis Gruerie ac | honorabiles viri Johannes Gastellaz, 
vexillifer et burgensis Gruerie, Franciscus, filius quondam honora- 
bilis viri H um berti | de Myensiez, burgensis Gruerie, et honesti viri 
Franciscus Pillieier, H um bertus de Leysin, Claudius Chauciz et Henri- 

10 eus | Fabri, etiam burgenses Gruerie, necnon Ludouicus Castellaz, 
dictus Doczaz, et Franciscus P ictet, de Espagnye, perrochie Gruerie, j 
necnon egregius vir dominus M ammertus de Grueria et Johannes 
Cutriz, notarius de Broeh, videlicet ipsi dominus M ammertus de | 
Grueria et Johannes Cutriz nomine comm unitatis de Broeh, atque